Plan për menaxhim me platformën digitale www.itop.mk (www.itop.al )

1. A do te përcaktoni person përgjegjës për iTOP? Përshkruani se cfarë profili dhe si mendoni ai person do të kontribojë në promovimin e mëtejshëm të iTOP (maks 15 pikë)
	



2.  Cfarë aktivitetesh do të ndërmerrni për promovimin e iTOP në zonën ndërkufitare mes Shqipërisë dhe Maqedonisë së Veriut? (maks 15 pikë)
	



3. Cfarë aktivitetesh do të ndërmerrni për promovimin e iTOP ndërkombëtarisht? (maks 10 pikë)
	




4. Sa resurse do të ndani për mirëmbajtjen e iTOP? (maks 15 pikë)

	



5. Pse mendoni se është iTOP i rëndësishëm për subjektet turistike në rajon? (maks 5 pikë)

	



6. Cfarë do të sjell iTOP për ju dhe për shfrytëzuesit e tij (maks 5pikë)
	



7.  Kush mendoni se do jenë shfrytëzuesit kryesorë të iTOP? (maks 5 pikë)
	









8.  Pse mendoni se organizata/institucioni/firma juaj është më e mira për të menaxhuar me iTOP? (maks 10 pikë)
	



9.  Një prej kushteve për të menaxhuar me iTOP është të jeni anëtar i rrjetit STEP (https://step.mk/sq/kerkese-per-anetaresim/). Nëse nuk jeni anëtar, a do të pranoni të bëheni anëtar? (JO është faktor përjashtues)

Po						Jo

10. A jeni person fizik ose juridik i regjistruar si entitet turistik? (për person juridik 10 pikë)

Person Fizik 					Person juridik

11. Sa kohë përvojë keni në fushën e turizmit? ju lutem jepni dëshmi që keni së paku 3 vjet përvojë pune. (maks 10 pikë)

	




[bookmark: _GoBack]Përpiloi (Emri i personit fizik apo juridik)

__________________________________
